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170601 Construcción y mantenimiento de fosas y osarios

$497,532.881000 SERVICIOS PERSONALES $313,216.92 $313,216.92 $0.00 $313,216.92 $0.00 $0.00 $313,216.92 $313,216.92-$184,315.… $0.00

$391,015.681100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $282,713.58 $282,713.58 $0.00 $282,713.58 $0.00 $0.00 $282,713.58 $282,713.58-$108,302.… $0.00

$391,015.681130   Sueldos base al personal permanente $282,713.58 $282,713.58 $0.00 $282,713.58 $0.00 $0.00 $282,713.58 $282,713.58-$108,302.… $0.00

$391,015.681131   Sueldos al personal de base $282,713.58 $282,713.58 $0.00 $282,713.58 $0.00 $0.00 $282,713.58 $282,713.58-$108,302.… $0.00

$27,516.961200 REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$27,516.96 $0.00

$27,516.961220   Sueldos base al personal eventual $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$27,516.96 $0.00

$27,516.961221   Sueldos base al personal eventual $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$27,516.96 $0.00

$79,000.241300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $30,503.34 $30,503.34 $0.00 $30,503.34 $0.00 $0.00 $30,503.34 $30,503.34-$48,496.90 $0.00

$60,500.241320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $16,559.54 $16,559.54 $0.00 $16,559.54 $0.00 $0.00 $16,559.54 $16,559.54-$43,940.70 $0.00

$16,517.541321   Prima vacacional y dominical $11,042.82 $11,042.82 $0.00 $11,042.82 $0.00 $0.00 $11,042.82 $11,042.82-$5,474.72 $0.00

$43,982.701322   Gratificación de fin de año $5,516.72 $5,516.72 $0.00 $5,516.72 $0.00 $0.00 $5,516.72 $5,516.72-$38,465.98 $0.00

$18,500.001330   Horas extraordinarias $13,943.80 $13,943.80 $0.00 $13,943.80 $0.00 $0.00 $13,943.80 $13,943.80-$4,556.20 $0.00

$18,500.001331   Horas extraordinarias $13,943.80 $13,943.80 $0.00 $13,943.80 $0.00 $0.00 $13,943.80 $13,943.80-$4,556.20 $0.00

$323,830.442000 MATERIALES Y SUMINISTROS $228,985.18 $228,985.18 $0.00 $228,985.18 $0.00 $0.00 $207,598.90 $207,598.90-$94,845.26 $21,386.28

$277,028.962400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $228,178.78 $228,178.78 $0.00 $228,178.78 $0.00 $0.00 $206,859.00 $206,859.00-$48,850.18 $21,319.78

$126,875.042410   Productos minerales no metálicos $27,857.09 $27,857.09 $0.00 $27,857.09 $0.00 $0.00 $25,775.44 $25,775.44-$99,017.95 $2,081.65

$126,875.042411   Productos minerales no metálicos $27,857.09 $27,857.09 $0.00 $27,857.09 $0.00 $0.00 $25,775.44 $25,775.44-$99,017.95 $2,081.65

$102,852.002420   Cemento y productos de concreto $139,939.29 $139,939.29 $0.00 $139,939.29 $0.00 $0.00 $129,282.97 $129,282.97$37,087.29 $10,656.32

$102,852.002421   Cemento y productos de concreto $139,939.29 $139,939.29 $0.00 $139,939.29 $0.00 $0.00 $129,282.97 $129,282.97$37,087.29 $10,656.32

$34,917.122430   Cal, yeso y productos de yeso $21,411.95 $21,411.95 $0.00 $21,411.95 $0.00 $0.00 $17,763.80 $17,763.80-$13,505.17 $3,648.15

$34,917.122431   Cal, yeso y productos de yeso $21,411.95 $21,411.95 $0.00 $21,411.95 $0.00 $0.00 $17,763.80 $17,763.80-$13,505.17 $3,648.15

$800.002440   Madera y productos de madera $1,755.02 $1,755.02 $0.00 $1,755.02 $0.00 $0.00 $1,755.02 $1,755.02$955.02 $0.00

$800.002441   Madera y productos de madera $1,755.02 $1,755.02 $0.00 $1,755.02 $0.00 $0.00 $1,755.02 $1,755.02$955.02 $0.00

$0.002460   Material eléctrico y electrónico $598.05 $598.05 $0.00 $598.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$598.05 $598.05

$0.002461   Material eléctrico y electrónico $598.05 $598.05 $0.00 $598.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$598.05 $598.05

$11,584.802470   Artículos metálicos para la construcción $34,350.60 $34,350.60 $0.00 $34,350.60 $0.00 $0.00 $32,281.77 $32,281.77$22,765.80 $2,068.83

$11,584.802471   Artículos metálicos para la construcción $34,350.60 $34,350.60 $0.00 $34,350.60 $0.00 $0.00 $32,281.77 $32,281.77$22,765.80 $2,068.83

$0.002480   Materiales complementarios $694.84 $694.84 $0.00 $694.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$694.84 $694.84

$0.002481   Materiales complementarios $694.84 $694.84 $0.00 $694.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$694.84 $694.84
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$0.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $1,571.94 $1,571.94 $0.00 $1,571.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,571.94 $1,571.94

$0.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $1,571.94 $1,571.94 $0.00 $1,571.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,571.94 $1,571.94

$46,801.482900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $806.40 $806.40 $0.00 $806.40 $0.00 $0.00 $739.90 $739.90-$45,995.08 $66.50

$46,801.482910   Herramientas menores $806.40 $806.40 $0.00 $806.40 $0.00 $0.00 $739.90 $739.90-$45,995.08 $66.50

$46,801.482911   Herramientas menores $806.40 $806.40 $0.00 $806.40 $0.00 $0.00 $739.90 $739.90-$45,995.08 $66.50

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $1,392.00 $1,392.00 $0.00 $1,392.00 $0.00 $0.00 $1,392.00 $1,392.00$1,392.00 $0.00

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,392.00 $1,392.00 $0.00 $1,392.00 $0.00 $0.00 $1,392.00 $1,392.00$1,392.00 $0.00

$0.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$1,392.00 $1,392.00 $0.00 $1,392.00 $0.00 $0.00 $1,392.00 $1,392.00$1,392.00 $0.00

$0.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$1,392.00 $1,392.00 $0.00 $1,392.00 $0.00 $0.00 $1,392.00 $1,392.00$1,392.00 $0.00

$821,363.32  Construcción y mantenimiento de fosas y osarios $543,594.10 $543,594.10 $0.00 $543,594.10 $0.00 $0.00 $522,207.82 $522,207.82-$277,769.… $21,386.28

$821,363.32  Total Final $543,594.10 $543,594.10 $0.00 $543,594.10 $0.00 $0.00 $522,207.82 $522,207.82-$277,769.… $21,386.28
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